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	ФОНД ЧАСОВА ПРИПРЕМНОГ РАДА/ ВРЕМЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ

	ЧАС

ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ
	2
	2
	2
	2
	2

	
	АПРИЛ/ ЈУН

	ПРАКТИЧНИ ДЕО ЗАВРШНОГ ИСПИТА
	ТРГОВИНСКО

ПОСЛОВАЊЕ
	КУВАРСТВО СА ПРАКТИЧНОМ НАСТАВОМ
	ПРАКТИЧНА НАСТАВА СА ТЕХНОЛОГИЈОМ РАДА
	УСЛУЖИВАЊЕ

	
	(64+64) 23
	(116+348) 23
	(450)  23
	(450)  23
	(450)  23
	(40+56+35) 6

	
	МАЈ


САДРЖАЈИ ПРИПРЕМНЕ НАСТАВЕ

ЧАС ОДЕЉЕЊСКОГ СТАРЕШИНЕ

· Упознавање ученика са  организацијом и начином  полагања завршног испита ( април-прва недеља) мали и велики дневник
· Упознавање ученика са календаром рада за полагање завршног испита  и пријављивање завршног испита 
Јун ( мали и велики дневник)

(ЧАСОВИ СЕ ЕВИДЕНТИРАЈУ У КЊИЗИ ЕВИДЕНЦИЈЕ О ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОМ РАДУ УСРЕДЊОЈ ШКОЛИ И У КЊИЗИ ЕВИДЕНЦИЈЕ ОСТАЛИХ ОБЛИКА  ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОГ РАДА УСРЕДЊОЈ ШКОЛИ)

· ПРАКТИЧНИ ДЕО ЗАВРШНОГ ИСПИТА  ( НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ)
· Упознавање ученика са практичним радним задацима усвојеним на Наставничком већу  (22.фебруар – 5 часова у малом дневнику)
· Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту 15. март- 6 часова у малом дневнику
· Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту  05.април - 6 часова у малом дневнику

· Обрада садржаја  практичних радних задатака на завршном испиту 17. мај- 6 часова у малом дневнику

(ЧАСОВИ СЕ ЕВИДЕНТИРАЈУ У КЊИЗИ ЕВИДЕНЦИЈЕ ОСТАЛИХ ОБЛИКА  ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНОГ РАДА УСРЕДЊОЈ ШКОЛИ)

